- 1 -

2024 年３月 29 日
各 位

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である HK Beida Jade Bird Investments Limited（中文名：香港北大青
鳥投資有限公司。）の 2023 年 12 月期決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた
します。

記

１．非上場の親会社等の概要

(1) 名 称
HK Beida Jade Bird Investments Limited
（中文名：香港北大青鳥投資有限公司）

(2) 所 在 地
17th Floor V Heun Building, 138 Queen’s Road Central, Central,
Hong Kong.

(3) 代 表 者 取締役  Ni Jin Lei （中文名：倪金磊）
(4) 事業内容 投資業
(5) 資 本 金 10,000 香港ドル

２．当該親会社等の株式の所有者別状況
(1) 所有者別状況

2023 年 12 月 31 日現在

区分
出資の状況

政府及び
地方公共

団体
金融機関 金融商品

取引業者
その他
の法人

外国法人等 個人
その他 計 個人以外 個人

株主数
（人） － － － － ３ － － ３

出資金額の
割合（％）

－ － － － １００ － － １００

 上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社
 代表者 代表取締役社長 菅原 正純
  （東証グロース・コード 8938）
 問合せ先 経営企画部部長 涌井 弘行
  （TEL 03-5545-8101）

- 2 -

(2) 大株主の状況
2023 年 12 月 31 日現在

氏名又は名称 住所 出資金額 出資金総額に対する
出資金の割合（％）

Beida Jade Bird Universal
Investment (BVI)
Limited

Vista Corporate Services
Centre, Wickhams Cay II,
Road Town, Tortola,
VG1110, British Virgin
Islands

3,400 香港ドル ３４％

Beijing Beida Jade Bird
Investments Limited

Vista Corporate Services
Centre, Wickhams Cay II,
Road Town, Tortola,
VG1110, British Virgin
Islands

3,300 香港ドル ３３％

Beida Microelectronics
Investment Limited

Vista Corporate Services
Centre, Wickhams Cay II,
Road Town, Tortola,
VG1110, British Virgin
Islands

3,300 香港ドル ３３％

(3) 役員の状況

2023 年 12 月 31 日現在
役名 職名 氏名 生年月日 略歴 出資金額

（円）

取締役  Ni Jin Lei
（中文名：倪金磊） 1967 年 11 月 21 日 以下のとおり －

【略歴】

Beijing Beida Jade Bird Universal Sci-Tech Company 非常勤取締役、会長

同社エグゼクティブディレクター（現任）

Shenzhen Taiji Software Engineering Company ゼネラルマネージャー

Integrated Software and Device Corporation (USA) シニアマネージャー

ABB Energy Information System (USA)最高経営責任者

Chuanqi Tourism Investment (Hunan) Co., Ltd、（現任）

Beida Jade Bird Universal Investments (HK) Limited（現任）

Beida Jade Bird Universal Sci-Tech (Cayman) Development Company Limited（現任）

Beida Jade Bird Universal(Cayman) Investment Company Limited（現任）

Beijing Xizhi Education Technology Co., Ltd 会長（現任）

Jade Bird Fire Co., Ltd. 取締役（現任）

以上

- 3 -

３．当該親会社等の財務諸表
※為替レートは、2023 年 12 月 29 日時点の 1HK$=17.72 円で計算しております。

（単位︓千円）
固定資産

投資有価証券 2,475,964

流動資産

その他の債権 25,025

総資産計 2,500,989

流動負債

引当費用 425

借入金 3,162,015

負債計 3,162,441

資本及び利益剰余金

資本金 177

資本剰余金 △1,835,765

利益剰余金 1,174,136

純資産計 △661,452

貸借対照表
（2023年12月31日現在）

HK Beida Jade Bird Investments Limited

- 4 -

以上

（単位︓千円）
収入 12,064

費用

為替差益 △239,106

弁護士費用 1,696

監査費用 213

財務費用 －

費用計 △237,197

経常利益 249,262

所得税支出 －

当期利益 249,262

損益計算書
（自2023年1月1日 至2023年12月31日）

HK Beida Jade Bird Investments Limited